YTBEPXOAIO

AVPEKTOP 000 «L|eHTp»
MULLVHA H.B.

MEHIO HA 7 MASA 2024 TOfA

3ABTPAK ( C 7-11 IET)
CbIP ROPLINAMN
KALWA MOJT-OBCHHASA C MACJIOM
YA C CAXAPOM
XNEB MNWEHWYHBLIN
NTOro

3ABTPAK ( C 12 JIET)
CbIP NOPUNAMM
KALLA MOJ1. OBCAHASA C MACTIOM
YAN C CAXAPOM
XNEB MWEHNYHbIN
NTOro

OBE[ ( C 7-11 IET)
CAJTAT N3 KBALLEHOW KAMYCTHI

BOPLL U3 CB. KAM. M KAPT. C NTULIEM CO CMETAH

TE®TENIN PYBINEHBLIE C COYCOM
KALLA TPEYHEBAS BA3KAA
HAMNTOK ANENbCUHOBLIN
XNEB PXKAHO-MWEHNYHbIN
NTOro

OBEf ( C 12 NET)
CANAT 13 KBALUEHOW KAMYCTb!

BOPLL U3 CB. KAM. N KAPT. C NTULIEM CO CMETAH

TE®TENN PYBNEHBLIE C COYCOM
KALLA TPEYHEBASA BA3KASA
HAMNTOK AMNENbCUHOBBLIN
XNEB PXXAHO-MWEHNYHbBIN
NTOro

nonaHuK
MMPOXKK C KAMYCTOW MACOM
KOMMOT U3 CMECU CYXOdPYKTOB
ABJTIOKM CB. NOPUMAMK
NTOro

3AB.MPON3BOACTBOM e
a , P /

OKOHOMUCT MO LIEHAM

LieHa.py6.

6,85
12,12
2,12
3,91
25

6,85

16,33

2,12
4,7
30

10,29
14,99
27,76
5,77
5,76
3,43
68

111
16,08
28,7
6,93
5,76
3,43

12,61

12,71

14,68
40

BbIXOA.Tp.  Benku
10 2,45

235/5 13,41
200. 02
50 3,8

19,86

10 2,45

285/5 16,27
. 200. 0,2
60."‘4-( 4,56

23,48

60. 0,96

200/7/5 3,56
90(50/40) 11,5

150 4,61
200 0,2
60 4,5
25,33
100 1,6

250/5/5 3,95
100(50/50) 12,4

180 5,53
200 0,2
60 4,5
28,18
60 6,94
200 0,44
98 0,39
Tl T

COIMMACOBAHO

AUPEKTOP MAOY COLLI Ne 1
&7 HNKONAEBA T 1.

*

XKUpbl - yrreBoAbl
2,85 0
12,12 30,81
0,05 15,01
0,4 24,3
15,42 70,12
2,85 0
14,7 37,37
0,05 15,01
0,48 29,16
18,08 81,54
3,04 5
5,82 10,67
13,7 10,3
5,63 22,63
0,04 25,13
0:9 25,8
29,03 100,13
5,07 8,33
6,86 13,29
156,22 12
6,64 27,16
0,04 25,73
0,9 25,8
34,73 112,31
5,84 23,64
0 28,88
0,39 9,6
6,23 62,12

TUMODEEBA .M.
EFOPOBA N.1L.

3Heprer.
LIEHH. KKan.

36
286
57
119
498

36
348
57
142
583

52
109
206
161
100
126
754

87
127
234
193
100
126
867

176
116
44

336

-



